
П Р И К А З 

«_21_»  __07__  2022  г.                                   № 02/994__________               

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 
На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет и 

письма Министра образования,  науки, культуры и спорта Республики Армения 

от №27/15.1/13925-2022 от 14.06.2022 г.    

п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного 

(госзаказ за счет средств государственного бюджета Республики Армения) 

обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов  и 

назначить им соответствующую стипендию: 

Направление «Прикладная математика и информатика» 

1. 2201033 Тигранян Эрик Ваагнович     32,9 

2. 2208039 Суранов Константин Владимирович   24,05 

3. 2201115 Золотарёва Анна Викторовна    25,6 

4. 2208038 Арзуманян Ария Алексеевна    19,55       

 

Направление «Лингвистика» 

1. 2204069 Тер-Петросян Роза Эдуардовна    26,5 

2. 2202119 Григорян Джулианна Артуровна    30,9 

 

Направление «Юриспруденция» 

2206119 Ююкин Виталий Максимович    24,5 

2202023 Григорян Аревик Наириевна     20,55 

 

 

Ректор                                                                      А.Р. Дарбинян 

   

 

  


